
御見積書



No, 0160090059

御見積書

平成28年9月16日

様

下記の通り御見積り致しましたので、
何卒ご用命くださいますようお願い申し上げます。

工事名称 新装工事一式

金額 **¥14,444,444** (消費税別途)

但し、別途消費税 8% **¥1,155,556** を申し受けます。

医療機器、ベッド、音響工事、空調工事、換気工事、防災工事、消防申請検査立会
設備1次側、既製家具、家電製品、AV機器、スチール家具等
諸官庁指導による仕様変更、弱電工事、近隣対策費・各種協力分担金
その他見積書記載外は、別途と致します。

工事場所 京都府京都市下京区四条通西
工期 2016/09/26 ~ 2016/11/11
支払条件 契約時60% 完工時残金
見積有効期間 発効日より1ヵ月

合計		1	式		14,444,444
消費税		8	%		1,155,556
総合計		1	式		¥15,600,000

内訳	品質・寸法	数量	単位	単価	金額	小計
仮設工事						
既存トイレドアブース解体撤去処分		1	式	38,000	38,000	
養生費		1	式	47,000	47,000	
室内足場損料		1	式	130,000	130,000	
発生残材廃材処分		1	式	80,000	80,000	
既設パーテーション処分費		1	式	80,000	80,000	
搬出搬入費		1	式	305,000	305,000	
最終美装		1	式	160,000	160,000	
						840,000
軽鉄工事						
天井PB9.5mm捨て貼り		258.6	m ²	1,350	349,110	
周囲フケビ		121.5	m	550	66,825	
間仕切り壁下地工事		246.9	m ²	2,500	617,250	
企上PB12.5mm貼工事		482.9	m ²	1,500	724,350	
壁下地補強		16	m ²	3,300	52,800	
						1,810,335
造作・建具工事						
床上げ工事		1	式	172,500	172,500	
室内用片開き戸	パナソニック・ベリテイス	3	セット	27,000	81,000	定価¥45000
トイレ用片引き戸	パナソニック・ベリテイス	1	セット	50,000	50,000	定価¥85000
室内用片引き戸	パナソニック・ベリテイス サイズオーダー	20	セット	108,000	2,160,000	定価¥183750
既存トイレ用フラッシュドア		1	セット	56,000	56,000	
建具吊り込		25	カ所	11,000	275,000	
ハンガーパイプ設置		1	式	18,000	18,000	
キッチンパネル		3	枚	13,700	41,100	
ボント・テープ・見切り材等		1	式	7,500	7,500	

平成28年9月16日

内訳	品質・寸法	数量	単位	単価	金額	小計
キッチンパネル施工費		1	式	44,000	44,000	
トイレブース工事		1	式	97,000	97,000	
メイクコーナー ミラー浮かし加工	裏 間接照明	4	カ所	13,500	54,000	
						3,056,100
内装仕上げ工事						
天井ビニールクロス	量産タイプ°	279.5	m	830	231,985	
壁 ビニールクロス貼	1000番タイプ°	605.5	m	1,050	635,775	
タイルカーペット工事	ペーシックタイプ°		m ²	4,500	0	
抗菌フロアリユーム		216.8	m ²	3,750	813,000	
塩ビタイル		64.4	m ²	4,400	283,360	
ソフト巾木 H100		321	枚	540	173,340	
ロールスクリーン	ペーシック無地タイプ°	17	台	22,900	389,300	定価¥31100
企上取付費		1	式	50,000	50,000	
運搬搬入		1	式	100,000	100,000	
						2,676,760
硝子工事						
M5	600*900	4	枚	6,930	27,720	
M5	450*700	1	枚	4,500	4,500	
FL8	1800*900	1	枚	22,300	22,300	
M5	1800*600	1	枚	14,000	14,000	
施工費	シール共	1	式	45,000	45,000	
運搬搬入		1	式	12,000	12,000	
						125,520
サイン工事						
室内プレートサイン	複合板+出力シート	2	カ所	43,000	86,000	
室内プレートサイン	複合板+出力シート	1	カ所	28,000	28,000	
フォガラスシート貼り	1800*900	1	カ所	8,600	8,600	
現場施工費		1	式	70,000	70,000	

平成28年9月16日

内訳	品質・寸法	数量	単位	単価	金額	小計
★集合看板・外部サインは別途と致します。						192,600
給排水設備工事						
洋便器	LIXIL	BC-ZA10S+DT-ZA150E+CW-KA21	1	セット	134,880	134,880 定価¥168600
手洗い器	LIXIL	YL-DA82STW12B コフレル	1	セット	55,300	55,300 定価¥69120
タオルリング	LIXIL	KF-AA70D	1	台	1,500	1,500 定価¥2600
スリムミラー				台	15,000	0 定価¥23100
電気温水器	LIXIL	EHPN-H12V1	1	台	71,100	71,100 定価¥94800
シングル混合栓	TOTO	TKGG36E	1	台	28,000	28,000 定価¥40400
洗濯パン	LIXIL	PF6464AC/L11	1	台	7,500	7,500 定価¥10800
横引きトラップ	LIXIL	TP-52	1	台	3,000	3,000 定価¥4500
病院用流し	LIXIL	S-106 LF-101	1	セット	24,000	24,000 定価¥34850
手術用手洗い器	TOTO	L112 TEN582	1	セット	139,000	139,000 定価¥171880
水切り棚		ニッサンハロー	2	セット	8,200	16,400 定価¥10400
給水配管			1	式	48,000	48,000
排水配管			1	式	69,000	69,000
機器設置接続		既設機器脱着共	1	式	200,000	200,000
配管部簡易防水設備工事		ガルバ又は亜鉛鋼板	1	式	180,000	180,000
						977,680
電気設備工事						
既設器具撤去			1	式	75,000	75,000
企上処分費			1	式	28,000	28,000
電灯配線工事			99	カ所	2,750	272,250
スイッチ配線工事			32	カ所	3,200	102,400
コンセント配線工事			30	カ所	3,200	96,000
専用コンセント配線工事			6	カ所	8,800	52,800
アース配線工事			8	カ所	3,800	30,400
LAN空配管工事			9	カ所	10,000	90,000
電話延長空配管工事			1	カ所	10,000	10,000
電工費			1	カ所	370,000	370,000
消耗品雑費			1	式	32,000	32,000

内訳	品質・寸法	数量	単位	単価	金額	小計
分電盤工事		1	式	57,000	57,000	
器具取付接続		1	式	320,000	320,000	
						1,535,850
照明器具						
ダウンライトA	UDL-450AW	34	台	4,800	163,200	定価¥6500
ダウンライトB	UDL-451AW	48	台	4,100	196,800	定価¥5500
ダウンライトC	UDL-251AW	9	台	2,500	22,500	定価¥3300
ダウンライトD	UDL-1152MW-40	1	台	12,500	12,500	定価¥16800
調光器	UP-437E	8	台	9,800	78,400	定価¥13000
間接用LEDトラフ	W=600	8	台	8,900	71,200	定価¥11900
						544,600
家具工事						
受付カウンター		1	セット	690,000	690,000	
当日カルテ置き		1	セット	93,000	93,000	
滅菌カウンター		1	セット	410,000	410,000	
滅菌カウンター上部天板		2	セット	116,000	232,000	
メイクアップカウンタートップ		4	セット	29,000	116,000	
待合カウンター		1	セット	130,000	130,000	
運搬搬入費		1	式	200,000	200,000	
設置取付工事		1	式	225,000	225,000	
						2,096,000
諸経費						
現場経費	交通費、駐車費、管理費共	1	式	1,200,000	1,200,000	
一般監理費	会社事務経費共	1	式	970,000	970,000	
						2,170,000
★本見積書は基本、昼間工事で積算しております。夜間及び深夜・早朝工事は別途追加工事とさせていただきます。						
★外部サイン・待合ディスプレイ棚等未決定の項目及び追加発生分は別途追加工事とさせていただきます。						

内訳	品質・寸法	数量	単位	単価	金額	小計
小計		1	式		16,025,445	
	特別値引き				-1,581,001	